PAGE
2

[image: image2.png]

СОВЕТ КОСТРОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 07.02.2018                                                                                                    № 156
ст-ца Костромская
О внесении изменений в решение Совета Костромского сельского

поселения Мостовского района от 27 октября 2017 года № 139

 « О земельном налоге»
          В соответствии с Федеральным законом от 30 сентября 2017 г. №286-Ф3 «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации  и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и статьей 396 Налогового кодекса Российской Федерации, в связи с изменением порядка предоставления налоговых льгот физическим лицам по земельному налогу Совет Костромского сельского поселения Мостовского района р е ш и л:
           1.Внести в решение Совета Костромского сельского поселения  Мостовского района от 27 октября 2017 года № 139 « О земельном налоге» следующие изменения:
  1.1. Пункт 5
«5. Документы, подтверждающие право на уменьшение налоговой базы, а также право на налоговые льготы в соответствии с главой 31 НК РФ и настоящим Решением, представляются в налоговые органы по месту нахождения земельного участка в срок не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.» признать утратившим силу.
         2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, налогам и экономике (Симонова).

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Предгорье» и распространяет действие на правоотношения возникшие  с 1 января 2018 года.
Председатель Совета,

Глава Костромского сельского поселения                                   П.А.Нартов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	проекта решения Совета Костромского сельского поселения

Мостовского района  от______________№______

О внесении изменений в решение Совета Костромского сельского

поселения Мостовского района от 27 октября 2017 года № 139

 « О земельном налоге»

Проект внесен:

Глава Костромского

сельского поселения                                                                  П.А.Нартов
Проект составлен:

Специалист по формированию
бюджета                                                                                           И.Е.Симонова

[image: image1]